
3 - 0 3 - 0 3 - 0

0 - 3 3 - 1 3 - 1

0 - 3 1 - 3 0 - 3

0 - 3 1 - 3 3 - 0

3 - 0 3 - 1 3 - 0

0 - 3 3 - 2 3 - 0

1 - 3 2 - 3 3 - 0

0 - 3 0 - 3 0 - 3

3 - 0 3 - 0 3 - 0

0 - 3 3 - 0 3 - 0

0 - 3 0 - 3 1 - 3

0 - 3 0 - 3 3 - 1

○

○

×

築館スポ少

１部女子－３グループ

大瀧　未友 加藤美妃岩佐　心優 生出　ひなた

○

岩松　愛美莉

○

長岡　ゆら 大宮　悠愛

卓球ラウンジNOA 宮床中クラブ

佐藤　結奈

佐藤　葵

南郷中 南光ｼﾞｭﾆｱ

× ×

○岩松　愛美莉 ○○

×

× × ○

(南郷中)

(迫桜高校)

齋藤 あかり

(南光ｼﾞｭﾆｱ)

小野　唯那

(宮床中クラブ)

１部女子－１グループ

試合
得点

順位

6 1

5 2
○

小野　唯那

迫桜高校

3 4

宮床中クラブ

佐藤　葵 齋藤 あかり

×

4 3

１部女子－２グループ

佐藤　結奈 白鳥　冴 試合
得点

順位
迫桜高校

○
6 1

(迫桜高校)

長岡　ゆら ○ ○
5 2

(卓球ラウンジNOA)

大宮　悠愛 × × ○
4 3

(宮床中クラブ)

白鳥　冴 × × ×
3 4

(築館スポ少)

順位
迫桜高校 大郷スポ少 松山三本木 河南西中

試合
得点

大瀧　未友 ○ ○
6 1

(迫桜高校)

岩佐　心優 × ○ ○
5 2

(大郷スポ少)

加藤美妃 × × ×
3 4

(松山三本木)

生出　ひなた × × ○
4 3

(河南西中)



3 - 1 3 - 0 3 - 1

1 - 3 3 - 0 2 - 3

0 - 3 0 - 3 0 - 3

1 - 3 3 - 2 3 - 0

3 - 0 3 - 0 3 - 0

0 - 3 3 - 1 1 - 3

0 - 3 1 - 3 0 - 3

0 - 3 3 - 1 3 - 0

3 - 2 3 - 0 3 - 1

2 - 3 3 - 0 3 - 1

0 - 3 0 - 3 0 - 3

1 - 3 1 - 3 3 - 0

１部女子－４グループ

町田　来夏 渡邉　美桜 今野　愛 東谷　夏帆 試合
得点

順位
仙台ジュニアクラブ 松山三本木 築館スポ少 宮床中クラブ

町田　来夏 ○ ○ ○
6 1

(仙台ジュニアクラブ)

渡邉　美桜 × ○ ×
4 3

(松山三本木)

今野　愛 × × ×
3 4

(築館スポ少)

東谷　夏帆 × ○ ○
5 2

(宮床中クラブ)

１部女子－５グループ

鈴木　友莉亜 遠藤　ひかり 髙橋　彩笑 渋谷　のどか 試合
得点

順位
若柳クラブ 卓球ラウンジNOA 南郷中 宮床中クラブ

鈴木　友莉亜 ○ ○ ○
6 1

(若柳クラブ)

遠藤　ひかり × ○ ×
4 3

(卓球ラウンジNOA)

髙橋　彩笑 × × ×
3 4

(南郷中)

渋谷　のどか × ○ ○
5 2

(宮床中クラブ)

１部女子－６グループ

上杉　望乃 菊地　くるみ 戸羽　心音 安住　香音子 試合
得点

順位
東北卓球c&c 若柳クラブ 南郷中 宮床中クラブ

上杉　望乃 ○ ○ ○
6 1

(東北卓球c&c)

菊地　くるみ × ○ ○
5 2

(若柳クラブ)

戸羽　心音 × × ×
3 4

(南郷中)

安住　香音子 × × ○
4 3

(宮床中クラブ)



3 - 0 3 - 0 3 - 0

0 - 3 3 - 0 3 - 1

0 - 3 0 - 3 0 - 3

0 - 3 1 - 3 3 - 0

3 - 1 3 - 0 3 - 0

1 - 3 3 - 1 3 - 1

0 - 3 1 - 3 0 - 3

0 - 3 1 - 3 3 - 0

3 - 2 3 - 0 3 - 0

2 - 3 3 - 2 3 - 0

0 - 3 2 - 3 3 - 1

0 - 3 0 - 3 1 - 3

１部女子－７グループ

遠藤　愛佳 大坂　乃愛 鈴木　璃莉 東谷　詩歩 試合
得点

順位
仙台ジュニアクラブ 迫桜高校 河南西中 宮床中クラブ

遠藤　愛佳 ○ ○ ○
6 1

(仙台ジュニアクラブ)

大坂　乃愛 × ○ ○
5 2

(迫桜高校)

鈴木　璃莉 × × ×
3 4

(河南西中)

東谷　詩歩 × × ○
4 3

(宮床中クラブ)

１部女子－８グループ

伊藤　はぐみ 藤村 ゆう 平田　凪 丹野　寧々 試合
得点

順位
宮床中クラブ 迫桜高校 美里スポ少 卓球ラウンジNOA

伊藤　はぐみ ○ ○ ○
6 1

(宮床中クラブ)

藤村 ゆう × ○ ○
5 2

(迫桜高校)

平田　凪 × × ×
3 4

(美里スポ少)

丹野　寧々 × × ○
4 3

(卓球ラウンジNOA)

１部女子－９グループ

佐々木　栞奈 平間　華恋 増子　杏菜 武田　舞花 試合
得点

順位
松山三本木 大郷スポ少 瀬峰スポ少 宮崎中

佐々木　栞奈 ○ ○ ○
6 1

(松山三本木)

平間　華恋 × ○ ○
5 2

(大郷スポ少)

増子　杏菜 × × ○
4 3

(瀬峰スポ少)

武田　舞花 × × ×
3 4

(宮崎中)



3 - 0 3 - 1 3 - 0

0 - 3 1 - 3 3 - 1

1 - 3 3 - 1 3 - 0

0 - 3 1 - 3 0 - 3

3 - 0 1 - 3 3 - 0

0 - 3 0 - 3 3 - 2

3 - 1 3 - 0 3 - 2

0 - 3 2 - 3 2 - 3

１部女子－１０グループ

佐藤　楓花 髙橋　未歩 伊藤　つむぎ 伊藤　萌 試合
得点

順位
南郷中 仙台ジュニアクラブ 宮床中クラブ 築館スポ少

佐藤　楓花 ○ ○ ○
6 1

(南郷中)

髙橋　未歩 × × ○
4 3

(仙台ジュニアクラブ)

伊藤　つむぎ × ○ ○
5 2

(宮床中クラブ)

伊藤　萌 × × ×
3 4

(築館スポ少)

１部女子－１１グループ

橘　心海 齋藤　七夏 平間　幸穏 白鳥　菜々 試合
得点

順位
秋保中 松山三本木 東北卓球c&c 築館スポ少

橘　心海 ○ × ○
5 2

(秋保中)

齋藤　七夏 × × ○
4 3

4

(松山三本木)

平間　幸穏 ○ ○ ○

(築館スポ少)

6 1

3

(東北卓球c&c)

白鳥　菜々 × × ×



１部女子決勝トーナメント

3

3

3 0

1

2 0

3

4-1

3

3

2 1

3

3

2 1

0

3

5-1

3

3

3 0

0

3

0 1

1

3

4-2

2

3

2 3

3

2

3 0

2

3

※ここから先は、別表にベスト４とベスト８のリーグ戦を掲載しています。

21 東谷　夏帆 (宮床中クラブ)

19 中川　心音 (松山三本木)

23 佐藤　結奈 (迫桜高校)

17 上杉　望乃 (東北卓球c&c)

22 平間　華恋 (大郷スポ少)

15 平間　幸穏 (東北卓球c&c)

20 佐藤　楓花 (南郷中)

13 藤村 ゆう (迫桜高校)

18 遠藤　愛佳 (仙台ジュニアクラブ)

11 町田　来夏 (仙台ジュニアクラブ)

16 渋谷　のどか (宮床中クラブ)

9 岩佐　心優 (大郷スポ少)

14 佐藤　葵 (南郷中)

7 大坂　乃愛 (迫桜高校)

12 大瀧　未友 (迫桜高校)

5 伊藤　はぐみ (宮床中クラブ)

10 伊藤　つむぎ (宮床中クラブ)

3 菊地　くるみ (若柳クラブ)

8 長岡　ゆら (卓球ラウンジNOA)

1 岩松　愛美莉 (迫桜高校)

6 鈴木　友莉亜 (若柳クラブ)

2 橘　心海 (秋保中)

4 佐々木　栞奈 (松山三本木)



3 - 0 3 - 1 3 - 1

0 - 3 0 - 3 2 - 3

1 - 3 3 - 0 3 - 1

1 - 3 3 - 2 1 - 3

3 - 0 3 - 0 3 - 0

0 - 3 2 - 3 1 - 3

0 - 3 3 - 2 3 - 0

0 - 3 3 - 1 0 - 3

佐藤　結奈

×

岩松　愛美莉

×

東北卓球c&c

○

伊藤　はぐみ 町田　来夏

宮床中クラブ 仙台ジュニアクラブ

大瀧　未友

迫桜高校 若柳クラブ

× ○

○岩松　愛美莉 ○○

○

× ○ ×

(迫桜高校)

(迫桜高校)

鈴木　友莉亜

(若柳クラブ)

佐藤　楓花

(南郷中)

ベスト４グループ

試合
得点

順位

6 1

3 4
×

佐藤　楓花

迫桜高校

5 2

南郷中

大瀧　未友 鈴木　友莉亜

×

4 3

ベスト８グループ

佐藤　結奈 上杉　望乃 試合
得点

順位
迫桜高校

○ ○
6 1

(迫桜高校)

伊藤　はぐみ × ×
3 4

(宮床中クラブ)

町田　来夏 × ○ ○
5 2

(仙台ジュニアクラブ)

3
(東北卓球c&c)

上杉　望乃 × ○ ×
4



１部女子３位、４位トーナメント

0

1

3
3

1

2

3
3

0

2

3

1

1
0

3

3

3

1
2

3

3

大宮　悠愛(宮床中クラブ)

3

0

0
1

3

2

1

3
0

3

3

3

3

0
3

3

0

3
2

1

3

21 安住　香音子 (宮床中クラブ)

22 丹野　寧々 (卓球ラウンジNOA)

19 齋藤 あかり (南光ｼﾞｭﾆｱ)

20 渡邉　美桜 (松山三本木)

17 遠藤　ひかり (卓球ラウンジNOA)

18 大宮　悠愛 (宮床中クラブ)

15 鈴木　璃莉 (河南西中)

16 白鳥　菜々 (築館スポ少)

13 加藤美妃 (松山三本木)

14 伊藤　萌 (築館スポ少)

11 増子　杏菜 (瀬峰スポ少)

12 武田　舞花 (宮崎中)

9 東谷　詩歩 (宮床中クラブ)

10 今野　愛 (築館スポ少)

7 平田　凪 (美里スポ少)

8 髙橋　未歩 (仙台ジュニアクラブ)

5 白鳥　冴 (築館スポ少)

6 小野　唯那 (宮床中クラブ)

3 生出　ひなた (河南西中)

4 齋藤　七夏 (松山三本木)

1 髙橋　彩笑 (南郷中)

2 戸羽　心音 (南郷中)
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